СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 ноября 2022 года № 103

	О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.02.2020 №230, 24.12.2021 №57

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с перераспределением земельных участков, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 21.02.2020 №230 «О продаже земельных участков, принадлежащих на праве муниципальной собственности муниципальному образованию Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:

1.1. Пункт 25 исключить.

1.2. Пункт 26 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером № 56:21:1803001:814, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 2, площадью: 615 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.3. Пункт 27 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:813, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 4, площадью: 666 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.4. Пункт 28 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:822, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 6, площадью: 679 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.5. Пункт 29 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:821, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 6, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.6. Пункт 30 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:820, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 10, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.7. Пункт 31 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:819, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 12, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.8. Пункт 32 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:818, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 14, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.9. Пункт 33 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:817, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 16, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.10. Пункт 34 читать в новой редакции: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:816, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 18, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.11. дополнить пунктом 35 следующего содержания: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:815, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 20, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

1.12. дополнить пунктом 36 следующего содержания: «Земельный участок с кадастровым номером №56:21:1803001:812, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Крайний, участок № 22, площадью: 680 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничение и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано».

2. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 24.12.2021 №57 «О продаже земельных участков, принадлежащих на праве муниципальной собственности муниципальному образованию Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:

2.1. в пунктах №№15-23 слово «Лот» исключить.

2.2. дополнить пунктом 24 следующего содержания: «Земельный участок с кадастровым номером 56:21:1803001:790, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, сельское поселение Подгородне-Покровский сельсовет, село Павловка, переулок Западный, участок № 9, общей площадью 684 кв.м., разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов.

Ограничения и обременения в пользовании земельного участка отсутствуют».

3. Настоящее решение направить главе муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.В.Ломакина – главного специалиста администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                       М.В. Кабанов
Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в  дело